
ZARZĄDZENIE NR 17/2020

Wójta Gminy Grudziądz

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grudziądz w 2020 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r.. poz. 688 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 uchwały 
Nr XVI/156/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2020 rok” zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego wr zakresie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grudziądz w 2020 roku 
ogłoszonym w' dniu 27 stycznia 2020 r., pow-ołuję komisję konkursową w składzie:

1) Anna Palczewska -  Sekretarz Gminy Grudziądz;

2) Andrzej Jankę -  kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;

3) Dorota Kruczkowska -  kierownik Referatu Finansów' i Podatków;

4) Marcin Maryniak -  inspektor ds. profilaktyki i administracji Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej;

5) Piotr Sleboda -  inspektor ds. sportu, turystyki i promocji.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grudziądz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W

Andrze, z


